
Załącznik Nr 13 do protokołu
Nr V/2015 Rady Miejskiej
Trzemeszna z dnia 28.01.2015 r.

 

U C H W A Ł A NR V/35/2015
Rady Miejskiej Trzemeszna

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr IV/18/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia
2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Trzemeszno na lata 2015 – 2018

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz.594 ze zm.), art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§1 

w Uchwale Nr IV/18/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30.12.2014 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno na lata 2015-2018 wprowadza się

następujące zmiany:

1. Zmienia się załącznik nr 1 obejmujący dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki
majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu,
przychody i rozchody budżetu, kwotę długu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1
do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2018 wprowadza się zmiany zgodnie ze zmianą

uchwały budżetowej Nr IV/19/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na rok 2015. Zmiany

wprowadzono zgodnie z kwotami zapisanymi w uchwale budżetowej ze zmianami.


